-~,(t (~,(t (4 adátri - sP
_

Câmara Municipal de lbitinga

1 11 1 11 11 111111 1111
Protocolo Geral n° 2540/2019

Data: 10/06/2019 Horário: 17:15
Legislativo - EM 60/2019

EMENDA

AO PLO N° 157/2019 — DENOMINA A RUA 07 DO BAIRRO JARDIM IPÊ II DE RUA
"ANGELO CHIQUESI".

Excelentíssimo Senhores Vereadores;

O Vereador abaixo subscrito propõe emenda ao PROJETO DE LEI N° 157/2019, de
minha autoria, protocolizado nesta Casa em 03/06/2019.

EMENDA MODIFICATIVA

A ementa do PLO n° 157/2019 passa a ter a seguinte redação:

"Denomina a Rua 07 do Bairro Jardim Ipê II de Rua "Pastor Angelo Chiquesi".

O Artigo 1°, do PLO n° 157/2019 passa a ter a seguinte redação:

"Art. 1° A Rua 07 do Bairro Jardim Ipê II passa a ser denominada de "Rua Pastor Angelo
Chiquesi".

JUSTIFICATIVA: A finalidade desta emenda é apenas identificar melhor o homenageado deste
projeto.

Sala das Sessões "Dejanir 	•lo", em 10 de junho de 2019.

ias Marqu
Vereador — PSB

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

da -N"teia(e~,ct de e)9G-itá,a - SP
- 	 -

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA
Câmara Municipal dritinga

1111111111 III 	11
Protocolo Geral n" 245 /2019

Data: 03/06/2019 Hora lo: 17:55
Legislativo - PLO 157/2019

Denomina a Rua 07 do Bairro Jardim Ipê 11 de -Rua Angelo
Chiquesi".

(Projeto de Lei Ordinária n° 	/2019, de autoria do Vereador Carlos Alberto Dias
Marques).

Art. 1° A Rua 07 do Bairro Jardim Ipê 11 passa a ser denominada de "Rua Angelo Chiquesi".

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 30 de maio de 2019.

Carlos—Athertó.  Dias Marques
Vereador — PSB

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2